
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

فوق العاده سختي شرايط کار

اضافه کاري

43,191,570
8,359,500
6,500,000
7,537,620
8,500,000

2,772,612
2,360,000

1,930,500

20,983,417

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

4,649,485
7,366,013

123,951,373

0112727374003

حميد حيدري

21

3823
شركت برق آذين الموت

١٤٠١بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

٣11,414,068نوبتکاري

3,300,000حق غذا

تعداد

30

١7,102,086تعطيل کاري 

12,015,498 0

12,015,498

0077603461كد ملي:

65

30

3

111,935,875
يكصد و  يازده ميليون و  نهصد و  سي و  پنج هزار  و  هشتصد و  هفتاد و  پنج 

گروه شغلي :


